关于召开 2021 年度网上业绩说明会的公告 2022 年 05月 11 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

第九届董事会临时会议决议公告、独立董事事前认可及独立意见

书、福建省永安林业（集团）股份有限公司拟进行资产转让涉及

的林木资产和林地使用权资产评估报告、关于出售资产暨关联交

易的公告、2022 年第三次临时股东大会会议议程、关于召开

2022 年第三次临时股东大会的通知

2022 年 06月 01 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

第九届董事会第二十三次会议决议公告、独立董事事前认可及独

立意见书、关于拟续聘会计师事务所的公告、2021 年度股东大

会资料、关于召开 2021 年度股东大会的通知

2022 年 06月 08 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于召开 2022 年第三次临时股东大会的提示性公告 2022 年 06月 14 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

第九届董事会第二十四次会议决议公告、独立董事事前认可及独

立意见书、关于出售资产暨关联交易的公告、福建省永安林业

（集团）股份有限公司拟进行资产转让涉及的林木资产和林地使

用权资产评估报告

2022 年 06月 16 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2022 年第三次临时股东大会决议公告、2021 年度股东大会资

料、关于 2021 年度股东大会增加临时提案暨股东大会补充通知

的公告、德恒上海律师事务所关于福建省永安林业（集团）股份

有限公司 2022 年第三次临时股东大会之法律意见书

2022 年 06月 17 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于出售资产暨关联交易的进展公告 2022 年 06月 18 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于公司董事辞职的公告 2022 年 06月 21 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于召开 2021 年度股东大会的提示性公告 2022 年 06月 25 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

福建省永安林业（集团）股份有限公司 2021 年度股东大会决议

公告、德恒上海律师事务所关于福建省永安林业（集团）股份有

限公司 2021 年度股东大会的法律意见书

2022 年 06月 30 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

福建省永安林业(集团)股份有限公司 2022 年半年度报告全文

29

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

30,385,896 9.02% 0 0 30,385,896 9.03%

1、国

家持股
0 0.00% 0 0.00%

2、国

有法人持

股

0 0.00% 0 0.00%

3、其

他内资持

股

30,385,896 9.02% 30,385,896 9.03%

其

中：境内

法人持股

6,638,248 1.97% 21,531,736 21,531,736 28,169,984 8.37%

境内

自然人持

股

23,747,648 7.05% -21,531,736 -21,531,736 2,215,912 0.66%

4、外

资持股
0 0.00% 0 0.00%

其

中：境外

法人持股

0 0.00% 0 0.00%

境外

自然人持

股

0 0.00% 0 0.00%

二、无限

售条件股

份

306,298,033 90.97% 306,298,033 90.97%

1、人

民币普通

股

306,298,033 90.97% 306,298,033 90.97%

2、境

内上市的

外资股

0 0.00% 0 0.00%

3、境

外上市的

外资股

0 0.00% 0 0.00%

4、其 0 0.00% 0 0.00%

福建省永安林业(集团)股份有限公司 2022 年半年度报告全文

30

他

三、股份

总数
336,683,929 100.00% 336,683,929 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

因公司股东苏加旭先生质押给天风证券的公司股份涉及违约，天风证券股份有限公司向福建省泉州市中级人民法院申请

强制执行，于 2022 年 2 月 22日通过司法划转股份 40,372,005（其中 21,531,736 股为限售股）股并完成过户。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

适用 □不适用

因公司股东苏加旭先生质押给天风证券的公司股份涉及违约，天风证券股份有限公司向福建省泉州市中级人民法院申请

强制执行，于 2022 年 2 月 22日通过司法划转股份 40,372,005（其中 21,531,736 股为限售股）股并完成过户。

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除限

售股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

天风证券

股份有限

公司

0 0 21,531,736 21,531,736

根据 2015 年公司与